
Zarządzenie Nr 552/25 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na wsparcie realizacji projektów z zakresu rozwoju sportu 

w Gminie Sucha Beskidzka w 2026 roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 6 ust. 2 i § 9 Uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej  

w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie: określenia warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Sucha Beskidzka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  

z 2011 roku, Nr 86, poz. 669, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Ogłasza konkurs na wsparcie realizacji projektów z zakresu rozwoju sportu w Gminie Sucha 

Beskidzka w 2026 roku, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Ustala Regulamin postępowania Komisji Konkursowej powołanej dla przeprowadzenia 

konkursu na wsparcie realizacji projektów z zakresu rozwoju sportu w Gminie Sucha Beskidzka 

w 2026 roku, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


